60. sz. melléklet

	Belügyi Szerv megnevezése


Szám:

NAPLÓ

a belügyminiszter irányítása alá tartozó szervek hivatásos állományú tagjainak továbbképzési és vezetőképzési rendszeréről, valamint a rendészeti utánpótlási és vezetői adatbankról szóló 2/2013. (I. 30.) BM rendelet alapján meghatározott képzéshez
	20
	
	év
	
	hó
	
	nap – 20
	
	év
	
	hó
	
	nap


	Képzési csoport megnevezése:
	


	
	

	A NAPLÓT MEGNYITOTTA
	A NAPLÓT LEZÁRTA

	
	

	Dátum: 20
	
	hó
	
	nap
	Dátum: 20 
	
	hó
	
	nap

	P. H.
	P. H.

	
	intézmény vezetője
	
	intézmény vezetője


ELŐADÓK, TÉMAKÖRÖK

	Ssz.
	Név
	Oktatott témakör címe
	Aláírás

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	


KÉPZÉSBEN RÉSZTVEVŐK NÉVSORA

	Ssz.
	Név, adatok

	1.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	2.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	3.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	4.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	5.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	6.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	7.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	8.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	9.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	10.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	11.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	12.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	13
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	14.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	15.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	16.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	17.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	18.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	19.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	20.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	21.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	22.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	23.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	24.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	25.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	26.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	27.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	28.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	29.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	30.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	31.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	32.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	33.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	34.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	

	35.
	Név:
	

	
	Születési hely, idő:
	


	Oktatási hét
	
	2015.
	év
	
	hó
	
	naptól
	
	hó
	
	napig


	Nap
	Óra
	Téma
	Aláírás

	1.
	08.00-08.45
	
	

	
	08.55-09.40
	
	

	
	09.50-10.35
	
	

	
	10.45-11.30
	
	

	
	11.30-12.30
	Ebédidő
	

	
	12.30-13.15
	
	

	
	13.25-14.10
	
	

	
	14.20-15.05
	
	

	
	15.15-16.00
	
	

	2.
	08.00-08.45
	
	

	
	08.55-09.40
	
	

	
	09.50-10.35
	
	

	
	10.45-11.30
	
	

	
	11.30-12.30
	Ebédidő
	

	
	12.30-13.15
	
	

	
	13.25-14.10
	
	

	
	14.20-15.05
	
	

	
	15.15-16.00
	
	

	3.
	08.00-08.45
	
	

	
	08.55-09.40
	
	

	
	09.50-10.35
	
	

	
	10.45-11.30
	
	

	
	11.30-12.30
	Ebédidő
	

	
	12.30-13.15
	
	

	
	13.25-14.10
	
	

	
	14.20-15.05
	
	

	
	15.15-16.00
	
	

	4.
	08.00-08.45
	
	

	
	08.55-09.40
	
	

	
	09.50-10.35
	
	

	
	10.45-11.30
	
	

	
	11.30-12.30
	Ebédidő
	

	
	12.30-13.15
	
	

	
	13.25-14.10
	
	

	
	14.20-15.05
	
	

	
	15.15-16.00
	
	

	5.
	08.00-08.45
	
	

	
	08.55-09.40
	
	

	
	09.50-10.35
	
	

	
	10.45-11.30
	
	

	
	11.30-12.30
	Ebédidő
	

	
	12.30-13.15
	
	

	
	13.25-14.10
	
	

	
	14.20-15.05
	
	

	
	15.15-16.00
	
	


	Oktatási hét
	
	
	2015.
	év
	
	hó
	
	naptól
	
	hó
	
	napig


	Nap
	Ssz.
	Hiányzók neve
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Összesen

	1.
	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ELLENŐRZÉSEK

	Dátum
	Óra
	Témakör
	Ellenőrző neve, beosztása, munkahelye

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


